
 

 

St
ro

n
a1

 

Katowice, dn.  14.10.2014r. 

 

 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA  

o udzielenie zamówienia publicznego  

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

o wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 207.000 € 

P.N. 

DOSTAWA SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO 

(NR SPRAWY: DZP.381.65.2014.DW) 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 

2013 r., poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu za najkorzystniejsze w zakresie poszczególnych części zamówienia zostały uznane następujące 

oferty: 

CZĘŚĆ A – monitor 27” 

oferta nr 4 złożona przez Wykonawcę: 

CONTROL PROCESS IT sp. z o.o. 

Mikołajowice 221, 33-121 Bogumiłowice 

Ww. oferta została uznana za najkorzystniejszą. Wybrana oferta spełnia  wszystkie warunki i wymagania 

określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała 

maksymalną ilość punktów, tj. 100,00. 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ 

PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

Numer 

 oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko)  

oraz adres Wykonawcy 

Streszczenie oceny 

i porównania złożonych 

ofert  (cena 100%) 

1 PROGRESS Systemy Komputerowe sp. z o.o., 
Al. Mickiewicza 27, 31-120 Kraków 87,57 

2 SYRIANA Joanna Fischer,  
ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk 90,36 

3 BEIKS BIK Machulski sp. j.,  
ul. Pogodna 3, 23-204 Kraśnik ---------- 

4 CONTROL PROCESS IT sp. z o.o.,  
Mikołajowice 221, 33-121 Bogumiłowice 100,00 

6 CRANN sp. z o.o.,  
ul. Budryka 4, 30-072 Kraków 98,10 

8 Centrum Komputerowe PLANETA Marcin Dejas,  
ul Piwna 32, 43-100 Tychy ---------- 

9 BIT Technologies Piotr Tomczyk, Dariusz Biernat, Maciej Permus, sp.j.,  
ul. Uniwersytecka 4, 40-007 Katowice 95,68 

 

 

 

 

 



 

 

St
ro

n
a2

 

CZĘŚĆ B – drukarki 3D 

oferta nr 7 złożona przez Wykonawcę: 

ZORTRAX sp. z o.o. 

ul. Wyszyńskiego 1/219, 10-457 Olsztyn 

Ww. oferta została uznana za najkorzystniejszą. Wybrana oferta spełnia  wszystkie warunki i wymagania 

określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała 

maksymalną ilość punktów, tj. 100,00. 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ 

PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

Numer 

 oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko)  

oraz adres Wykonawcy 

Streszczenie oceny 

i porównania złożonych 

ofert  (cena 100%) 

2 SYRIANA Joanna Fischer,  
ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk 88,32 

5 Pronet Kraków Rafał Świerczyński,  
ul. Wallek- Walewskiego 9, 30-094 Kraków 93,47 

7 ZORTRAX sp. z o.o.,  
ul. Wyszyńskiego 1/219, 10-457 Olsztyn 100,00 

8 Centrum Komputerowe PLANETA Marcin Dejas,  
ul Piwna 32, 43-100 Tychy ---------- 

 

 

CZĘŚĆ C – drukarki 

oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę: 

SYRIANA Joanna Fischer 

ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk 

Ww. oferta została uznana za najkorzystniejszą. Wybrana oferta spełnia  wszystkie warunki i wymagania 

określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała 

maksymalną ilość punktów, tj. 100,00. 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ 

PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

Numer 

 oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko)  

oraz adres Wykonawcy 

Streszczenie oceny 

i porównania złożonych 

ofert  (cena 100%) 

2 SYRIANA Joanna Fischer,  
ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk 100,00 

4 CONTROL PROCESS IT sp. z o.o.,  
Mikołajowice 221, 33-121 Bogumiłowice 88,25 

9 BIT Technologies Piotr Tomczyk, Dariusz Biernat, Maciej Permus, sp.j.,  
ul. Uniwersytecka 4, 40-007 Katowice 97,30 

 

 

 

 



 

 

St
ro

n
a3

 

CZĘŚĆ D – urządzenia wielofunkcyjne 

oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę: 

PROGRESS Systemy Komputerowe sp. z o.o. 

Al. Mickiewicza 27, 31-120 Kraków 

Ww. oferta została uznana za najkorzystniejszą. Wybrana oferta spełnia  wszystkie warunki i wymagania 

określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała 

maksymalną ilość punktów, tj. 100,00. 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ 

PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

Numer 

 oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko)  

oraz adres Wykonawcy 

Streszczenie oceny 

i porównania złożonych 

ofert  (cena 100%) 

1 PROGRESS Systemy Komputerowe sp. z o.o., 
Al. Mickiewicza 27, 31-120 Kraków 100,00 

4 CONTROL PROCESS IT sp. z o.o.,  
Mikołajowice 221, 33-121 Bogumiłowice 86,00 

9 BIT Technologies Piotr Tomczyk, Dariusz Biernat, Maciej Permus, sp.j.,  
ul. Uniwersytecka 4, 40-007 Katowice 93,52 

 

CZĘŚĆ E – tablety, czytniki ebooków 

oferta nr 9 złożona przez Wykonawcę: 

BIT Technologies Piotr Tomczyk, Dariusz Biernat, Maciej Permus, sp.j. 

ul. Uniwersytecka 4, 40-007 Katowice 

Ww. oferta została uznana za najkorzystniejszą. Wybrana oferta spełnia  wszystkie warunki i wymagania 

określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała 

maksymalną ilość punktów, tj. 100,00. 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ 

PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

Numer 

 oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko)  

oraz adres Wykonawcy 

Streszczenie oceny 

i porównania złożonych 

ofert  (cena 100%) 

9 BIT Technologies Piotr Tomczyk, Dariusz Biernat, Maciej Permus, sp.j.,  
ul. Uniwersytecka 4, 40-007 Katowice 100,00 

 

 

 

 

 

 

    mgr Damian Ludwikowski 

 Przewodniczący Komisji Przetargowej 


